

Årsredovisning

Stuveribaren AB

559287-4852

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Josefine Rönnqvist
2023-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget driver restaurang- och cateringverksamhet.
Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset samt kriget i Ukraina har efter balansdagen haft en fortsatt liten påverkan på bolagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende, går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	2 670	1 627
Resultat efter finansiella poster	252	230
Soliditet %	49	38

Nettoomsättningen har ökat med 64%. Även kostnaderna har ökat i motsvarande grad, framför allt personalkostnaderna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		180 720
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		180 720	-180 720
- Årets resultat			199 741
- Belopp vid årets utgång	25 000	180 720	199 741

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	180 720
Årets resultat	199 741
<i>Summa</i>	<i>380 461</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	255 461
<i>Summa</i>	<i>380 461</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-04 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 669 933	1 627 203
Övriga rörelseintäkter	260 817	269 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 930 750	1 896 350
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 920	-317
Handelsvaror	-1 324 353	-775 494
Övriga externa kostnader	-196 040	-137 919
Personalkostnader	-1 147 875	-752 669
Summa rörelsekostnader	-2 679 188	-1 666 399
Rörelseresultat	251 562	229 951
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-22
Summa finansiella poster	0	-22
Resultat efter finansiella poster	251 562	229 929
Resultat före skatt	251 562	229 929
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 821	-49 209
Årets resultat	199 741	180 720

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	28 981	24 060
<i>Summa varulager m.m.</i>	28 981	24 060
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	159 769	173 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	29 515	45 024
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	189 284	218 744
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	614 672	302 987
<i>Summa kassa och bank</i>	614 672	302 987
Summa omsättningstillgångar	832 937	545 791
SUMMA TILLGÅNGAR	832 937	545 791

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	180 720	0
Årets resultat	199 741	180 720
<i>Summa fritt eget kapital</i>	380 461	180 720
Summa eget kapital	405 461	205 720
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	129 931	73 345
Skatteskulder	61 927	51 904
Övriga skulder	60 211	113 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	175 407	101 169
Summa kortfristiga skulder	427 476	340 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	832 937	545 791

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4% (78,6 %) av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		3	2
------------------------	--	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Uddevalla 2023-05-24

Josefine Rönnqvist

Josefine Rönnqvist

2023-05-24